



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน
เรื่อง ประกาศผลการดำเนินการจัดซื้อ - จัดจ้างประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร เรื่องกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ ตามมาตรา ๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ ข้อ ๒ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นรายเดือนทุกๆเดือน นั้น

ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน ได้จัดทำสรุปรายการเปิดเผยผลการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐไว้ในศูนย์ข้อมูลข่าวสารของราชการในระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement:e-Gp) ตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายบัวไข ประเคนคะชา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเงิน
2. เลขที่โครงการ 66119478771
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างห้องสูงขนาด 10 ลูกบาศก์เมตร ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง สูบจ่ายตรง หมู่ที่ 5 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 328,000.00
5. ราคากลาง 328,000.00
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	สร้างห้องสูง ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตร เติ้นท่อเมนเชื่อมต่อกับท่อเมนเดิมยาว 94 เมตร เดินสายไฟฟ้าเข้าหอประปายาว 122 เมตร	0383559000499	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หนองเงิน 999	327,800.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0383559000499	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หนองเงิน 999	661222000737	02/2567	06/12/2566	327,800.00	จำทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่

(นางสาวอัญชลี นครชัย)

(ลงชื่อ).....

(นายยุทธ อະโคตมี)

.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน
2. เลขที่โครงการ 66119462935
3. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนนสายประภาสเชื่อมจรดถนน คสล. บ้านนายศรีประจักษ์ หมู่ที่ 1 บ้านหนองเตินทำ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 148,900.00
5. ราคาากลาง 148,900.00
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1 งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต	0383558000550	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคอนันต์ 77	148,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0383558000550	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคอนันต์ 77	661222001324	03/2567	06/12/2566	148,000.00	จำทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(ลงชื่อ).....

(นางสาวอัญชติ นครชัย)

.....เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....

(นายยงยุทธ อะโคตมี)

.....หัวหน้าพื้นที่

(นางสาวอัญชติ นครชัย)

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(นายยงยุทธ อะโคตมี)

.....หัวหน้าพื้นที่

(นายยงยุทธ อะโคตมี)

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเคียน
2. เลขที่โครงการ 66129128405
3. ชื่อโครงการ จัดซื้อชุดเครื่องแบบ อปพร.ตามโครงการฝึกอบรมและทบทวนสมาชิก อปพร. ประจำปี 2567 4 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 132,000.00
5. ราคากลาง 132,000.00
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	เครื่องแบบเจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย (ชุดปฏิบัติการ อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน (เสื้อ+กางเกง) เสื้อมีคอกลมสีดำ,หมวก,รองเท้า และเข็มขัด	34303000459409	รุ่งเจริญทรัพย์	132,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	34303000459409	รุ่งเจริญทรัพย์	661214154995	24/2567	01/12/2566	132,000.00	จำทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(ลงชื่อ).....



เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....



หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวอัญชลิ นครชัย)

(นายยงยุทธ อะโคตมี)

(ลงชื่อ).....



(ลงชื่อ).....



(นายยงยุทธ อะโคตมี)

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน
2. เลขที่โครงการ 66129128445
3. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการฝึกอบรมและพบทบทวนสมาชิก อบพร.ประจำกิ่งบประมาณ 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 21,900.00
5. ราคาากลาง 21,900.00
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	เติมน้ำยาล้างเคมีชนิดผงเคมีแห้งขนาด 15 ปอนด์ จำนวน 10 ถัง ,แก๊สทุ้งต้มจำนวน 6 ถัง แกะและเอกสาร ประกอบการฝึกอบรม จำนวน 60 ชุด	34303000459409	รุ่งเจริญทรัพย์	21,900.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	34303000459409	รุ่งเจริญทรัพย์	661214155944	23/2567	01/12/2566	21,900.00	จำทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(ลงชื่อ).....
(นางสาวอัญชลี นครชัย)

เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายยงยุทธ อดิคม)

(นายยงยุทธ อดิคม)

(ลงชื่อ)

.....

(นายยงยุทธ อดิคม)

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเตน
2. เลขที่โครงการ 66129177322
3. ชื่อโครงการ ซื่อวิศดุคอมพิวเตอร์ (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ปีงบประมาณ 2567) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 10,000.00
5. ราคาากลาง 10,000.00
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องอิงค์เจ็ท	03855630000386	บริษัท พี.เอ็ม.กรุ๊ป บิงกาฬ จำกัด	4,500.00
2	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องอิงค์เจ็ท	03855630000386	บริษัท พี.เอ็ม.กรุ๊ป บิงกาฬ จำกัด	1,800.00
3	เมาส์ (mouse)	03855630000386	บริษัท พี.เอ็ม.กรุ๊ป บิงกาฬ จำกัด	250.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	03855630000386	บริษัท พี.เอ็ม.กรุ๊ป บิงกาฬ จำกัด	661214158069	25/2567	08/12/2566	6,550.00	จำทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(ลงชื่อ).....
(นางสาวอัญชลี นครชัย)

เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....
(นายยงยุทธ อดิโคตมี)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน
2. เลขที่โครงการ 66129178899
3. ชื่อโครงการ ซื้อจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน 7 รายการ (กองช่าง ประจำปีงบประมาณ 2567) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 50,000.00
5. ราคากลาง 50,000.00
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1 วัสดุอุปกรณ์งานไฟฟ้า	3430300239239	ร้านรุ่งเจริญวัสดุก่อสร้าง	9,400.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่สัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3430300239239	ร้านรุ่งเจริญวัสดุก่อสร้าง	661214159027	26/2567	08/12/2566	9,400.00	จำทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(ลงชื่อ).....
(นางสาวอัญชติ นครชัย)

(ลงชื่อ).....
(นายยงยุทธ อะโคตมี)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายยงยุทธ อะโคตมี)

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน
2. เลขที่โครงการ 66129240367
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุกีฬา จำนวน 9 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 52,500.00
5. ราคาากลาง 52,500.00
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
วัสดุอุปกรณ์สำนักงาน จำนวน 4 รายการ	3083561000450	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอพาร์ 2550	52,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีธนาคารในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3083561000450	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอพาร์ 2550	661214280349	28/2567	13/12/2566	52,500.00	จำทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(นางสาวอัญชลี นครชัย)

(นางสาวอัญชลี นครชัย)

(นางยงยุทธ อะโคตมี)

(นางยงยุทธ อะโคตมี)

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน
2. เลขที่โครงการ 66129318587
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน 4 รายการ (กองช่าง ประจำปีงบประมาณ 2567) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 14,000.00
5. ราคากลาง 14,000.00
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1 วัสดุอุปกรณ์สำนักงาน จำนวน 4 รายการ	0385563000386	บริษัท พี.เอ็ม.กรุ๊ป บิงกาฬ จำกัด	9,220.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0385563000386	บริษัท พี.เอ็ม.กรุ๊ป บิงกาฬ จำกัด	661214280349	31/2567	18/12/2566	9,220.00	จำทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(ลงชื่อ).....
(นางสาวอัญชติ นครชัย)

(ลงชื่อ).....
(นายยุทธ อະโคตมี)

(ลงชื่อ).....
(หัวหน้าเจ้าหน้าที่)

(นายยุทธ อະโคตมี)

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน
- เลขที่โครงการ 66129049117
- ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรจากสวนนายคำอุ่น สาดือซาถึงสวนนายมนตรี นามอุตวงศ์ พร้อมลงท่อ คลส.หมู่ที่ 4 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- งบประมาณ 149,700.00
- ราคากลาง 149,700.00
- รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1. ช่อมแซมถนนลูกรัง กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาวเฉลี่ย 1,300 เมตร พื้นที่ถนนลูกรัง 5,200 ตารางเมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,300 ลูกบาศก์เมตร พร้อมลงท่อ คลส.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 40 เซนติเมตร 1 จุด จำนวน 6 ท่อน และลงท่อ คลส.	0383563000155	ธงชัยรุ่งเรือง 88	149,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0383563000155	ธงชัยรุ่งเรือง 88	661214048330	39/2567	07/12/2566	149,000.00	จำทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่ (นางสาวอัญชติ นครชัย)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่ (นายยงยุทธ อะโคตมี)

(ลงชื่อ)..... (นายยงยุทธ อะโคตมี)

(นายยงยุทธ อะโคตมี)

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน
2. เลขที่โครงการ 66129053860
3. ชื่อโครงการ จัดซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรจากทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 212 ส่วนขยายพารานายไมตรี นามอุตวงศ์ พร้อมลงท่อ คสล. หมู่ที่ 4 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 160,000.00
5. ราคาากลาง 160,000.00
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1. ช่อมแซมถนนลูกรัง กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาวเฉลี่ย 1,430 เมตร พื้นที่ถนนลูกรัง 5,720 ตารางเมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,430 ลูกบาศก์เมตร พร้อมลงท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 40 เซนติเมตร 1 จุด จำนวน 6 ท่อน	0383563000155	ธงชัยรุ่งเรือง 88	159,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0383563000155	ธงชัยรุ่งเรือง 88	661214048718	40/2567	07/12/2566	159,000.00	จัดทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(ลงชื่อ).....

.....เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....

.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวอัญชลี นครชัย)

(นายยุทธ อະโคตมี)

(ลงชื่อ).....

.....

(นายยุทธ อະโคตมี)

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน
2. เลขที่โครงการ 66129054323
3. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตรสวนยางพาราบางประมาณล ่วงคำ ถึงสวนนายถัน ประมาณคนคะซา พร้อมลงท่อ คสล. หมู่ที่ 4 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 131,300.00
5. ราคาากลาง 131,300.00
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1 ก่อสร้างถนนลูกรัง กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาวเฉลี่ย 1,023 เมตร พื้นที่ถนนลูกรัง 4,092 ตารางเมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,023 ลูกบาศก์เมตร พร้อมลงท่อ คสล.ระบายน้ำตลอดถนน จำนวน 4 จุด	0383563000155	ธงชัยรุ่งเรือง 88	130,800.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0383563000155	ธงชัยรุ่งเรือง 88	661214049333	41/2567	07/12/2566	130,800.00	จำทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(ลงชื่อ)

เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวอัญชลี นครชัย)

(นายยงยุทธ อะโคตมี)

(ลงชื่อ)

.....

(นายยงยุทธ อะโคตมี)

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน
2. เลขที่โครงการ 66129054860
3. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตรสวนยางพาราภายใน ที่ตัดสูง ถึงสวนยางพาราทางรัศมี หมู่ที่ 4 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 9,300.00
5. ราคาากลาง 9,300.00
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1 ก่อสร้างถนนลูกรัง กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาวเฉลี่ย 76 เมตร พื้นที่ถนนลูกรัง 304 ตารางเมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 76 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับแต่งผิวจราจรให้เรียบร้อย	0383563000155	ธงชัยรุ่งเรือง 88	9,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0383563000155	ธงชัยรุ่งเรือง 88	661214049547	42/2567	07/12/2566	9,000.00	จำทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่ (นางสาวอัญชลี นครชัย) (นางยงยุทธ อะโคตมี) หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)..... (นายยงยุทธ อะโคตมี)

(ลงชื่อ)..... (นายยงยุทธ อะโคตมี)

(นายยงยุทธ อะโคตมี)

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน
- เลขที่โครงการ 66129285963
- ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรจากสวนนายสไตไฮ ลุนอุบล ถึงสวน ต.ทิวศักดิ์ เจริญชัย หมู่ที่ 5 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- งบประมาณ 49,800.00
- ราคากลาง 49,800.00
- รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาทีเสนอ
1. ลงลูกรัง กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาวเฉลี่ย 475 เมตร พื้นที่ถนนลูกรัง 1,900 ตารางเมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 475 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกลี่ยแต่งให้เรียบร้อย	5430300034749	ธงชัยพาณิชย์	49,300.00

5

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	5430300034749	ธงชัยพาณิชย์	661214256039	20/12/2566	49,300.00	จำทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที (นางสาวอัญชลี นครชัย)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าที (นายยงยุทธ อะโคตมี)

(ลงชื่อ)..... (นางยงยุทธ อะโคตมี)

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน
- เลขที่โครงการ 66129287618
- ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรจากขอยสวนครู ถึงสวนยางพารา นายอัครชา อูระพรม พร้อมลงทะเบียนที่ 5 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- งบประมาณ 35,200.00
- ราคากลาง 35,200.00
- รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1. ลูกรัง กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาวเฉลี่ย 300 เมตร พื้นที่ถนนลูกรัง 1,200 ตารางเมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 300 ลูกบาศก์เมตร พร้อมลงทะเบียนที่ 5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 40 เซนติเมตร 1 จุด จำนวน 6 ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยแต่่งให้เรียบร้อย	5430300034749	ธงชัยพาณิชย์	35,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	5430300034749	ธงชัยพาณิชย์	661214256630	47/2567	20/12/2566	35,000.00	จำทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่ (นางสาวอัญชติ นครชัย)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่ (นายยุทธ อดี)

(ลงชื่อ)..... (นายยุทธ อดี)

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน
2. เลขที่โครงการ 66129288723
3. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรจากบ้านนายก 1 ซอยศรี - สวนยางพารา นายหนู โตนโยธา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 91,800.00
5. ราคาากลาง 91,800.00
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ดงลูกรัง กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาวเฉลี่ย 700 เมตร พื้นที่ถนนลูกรัง 3,500 ตารางเมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 875 พร้อมปรับเกลี่ยแต่ให้เรียบร้อย	5430300034749	ธงชัยพาณิชย์	91,000.00

7. ผู้ที่รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญาใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญาใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	5430300034749	ธงชัยพาณิชย์	661214256874	48/2567	20/12/2566	91,000.00	จำทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่

(นางสาวอัญชลี นครชัย)

(ลงชื่อ).....

(นายงยุทธ อดิคม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายงยุทธ อดิคม)

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน
- เลขที่โครงการ 66129289869
- ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรจากนายจวน อุกกฤษ - สวณยางพารา นางกะตังงา วังสะการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- งบประมาณ 105,000.00
- ราคากลาง 105,000.00
- รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	लगुरूง กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาวเฉลี่ย 1,000 เมตร พื้นที่ถนนลูกรัง 4,000 ตารางเมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,000 พร้อมปรับเกลี่ยแต่งให้เรียบร้อย	5430300034749	ธงชัยพาณิชย์	104,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	5430300034749	ธงชัยพาณิชย์	661214257093	49/2567	20/12/2566	104,000.00	จำทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(ลงชื่อ)

เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวอัญชลี นครชัย)

(นายยงยุทธ อะโคตมี)

(ลงชื่อ)

(นายยงยุทธ อะโคตมี)

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเงิน
- เลขที่โครงการ 66129290894
- ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรทางไปน้ำตกตากดสะแนน แบ่งเป็นช่วง ช่วงที่ 1 จากถนน คสล.ถึงสวนนายจันโต ช่วงที่ 2 จากสวนนายจันโตถึงสวนนายบุญรวม ช่วงที่ 3 จากสวนนายบุญรวมถึงสวนนายอุเทน ช่วงที่ 4 จากสวนนายอุเทนไปน้ำตกตากดสะแนน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- งบประมาณ 159,700.00
- ราคากลาง 159,700.00
- รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ลูกรัง กว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาวเฉลี่ย 1,000 เมตร (รวมทั้ง 4 ช่วง) พื้นที่ถนนลูกรัง 6,000 ตารางเมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,500 ลูกบาศก์เมตร พร้อมลงทุน คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 60 เซนติเมตร	5430300034749	ธงชัยพาณิชย์	158,700.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	5430300034749	ธงชัยพาณิชย์	661214257285	50/2567	20/12/2566	158,700.00	จำทำสัญญา/OP แล้ว	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

(ลงชื่อ).....

เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวอัญชลี นครชัย)

(นายยุทธ อະโคตมี)

(ลงชื่อ).....

(นายยุทธ อະโคตมี)